
 
 

UCHWAŁA NR XV/98/2025 
RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 3 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Marianowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany budżetu i zmiany w budżecie Gminy Marianowo na 2025 r.: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały, o kwotę 5.000,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały, o kwotę 276.500,00 zł; 

3) zwiększa się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, o kwotę 281.500,00 zł. 

§ 2. Ustala się dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych udzielone z budżetu 
Gminy Marianowo w 2025 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Marianowo 

 
 

Jolanta Rębisz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 4287



w złotych

Zmiana dochodów budżetu gminy

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 45 791,50 0,00 5 000,00 50 791,50

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

bieżące razem: 20 527 265,73 0,00 5 000,00 20 532 265,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

120 429,20 0,00 0,00 120 429,20

majątkowe

majątkowe razem: 2 589 142,02 0,00 0,00 2 589 142,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

45 223,00 0,00 0,00 45 223,00

Ogółem: 23 116 407,75 0,00 5 000,00 23 121 407,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

165 652,20 0,00 0,00 165 652,20

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/98/2025

Rady Gminy Marianowo

z dnia 3 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4287



Zmiany wydatków budżetu gminy

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 320 584,45 491 271,10 486 971,10 0,00 486 971,10 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 829 313,35 829 313,35 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 325 584,45 496 271,10 491 971,10 0,00 491 971,10 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 829 313,35 829 313,35 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 347 740,91 252 801,91 252 801,91 0,00 252 801,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 939,00 94 939,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 352 740,91 257 801,91 257 801,91 0,00 257 801,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 939,00 94 939,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 615 152,27 481 800,27 481 800,27 2 124,00 479 676,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 352,00 133 352,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 598 152,27 464 800,27 464 800,27 2 124,00 462 676,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 352,00 133 352,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 449 086,24 3 449 086,24 3 256 186,24 2 614 937,97 641 248,27 0,00 192 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 464 086,24 3 464 086,24 3 271 186,24 2 614 937,97 656 248,27 0,00 192 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 965 711,34 2 965 711,34 2 961 211,34 2 456 672,90 504 538,44 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 980 711,34 2 980 711,34 2 976 211,34 2 456 672,90 519 538,44 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 487 335,43 354 667,43 299 492,04 64 992,01 234 500,03 30 742,00 24 433,39 0,00 0,00 0,00 132 668,00 132 668,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 470 835,43 354 667,43 299 492,04 64 992,01 234 500,03 30 742,00 24 433,39 0,00 0,00 0,00 116 168,00 116 168,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/98/2025

Rady Gminy Marianowo

z dnia 3 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4287



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 201 142,57 8 836 142,57 6 422 030,79 4 994 116,84 1 427 913,95 2 219 316,78 194 795,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -143 000,00 -143 000,00 0,00 0,00 0,00 -143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 058 142,57 8 693 142,57 6 422 030,79 4 994 116,84 1 427 913,95 2 076 316,78 194 795,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 779 032,00 5 662 032,00 4 006 957,00 3 358 248,00 648 709,00 1 531 942,00 123 133,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 679 032,00 5 562 032,00 4 006 957,00 3 358 248,00 648 709,00 1 431 942,00 123 133,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 031 393,80 1 031 393,80 813 279,00 559 268,00 254 011,00 197 128,80 20 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 001 393,80 1 001 393,80 813 279,00 559 268,00 254 011,00 167 128,80 20 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 99 302,40 99 302,40 0,00 0,00 0,00 99 302,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 302,40 86 302,40 0,00 0,00 0,00 86 302,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 527 073,87 2 527 073,87 1 932 096,87 1 408 476,21 523 620,66 0,00 594 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -79 800,00 -45 800,00 -34 000,00 0,00 -20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 427 073,87 2 427 073,87 1 852 296,87 1 362 676,21 489 620,66 0,00 574 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 362 574,00 362 574,00 362 574,00 0,00 362 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 328 574,00 328 574,00 328 574,00 0,00 328 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 640 653,13 640 653,13 631 653,13 600 602,50 31 050,63 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 800,00 -45 800,00 -45 800,00 -45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 594 853,13 594 853,13 585 853,13 554 802,50 31 050,63 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 212 700,00 212 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 200,00 -20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 192 500,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 468 582,60 448 282,60 448 282,60 14 349,60 433 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 300,00 1 020 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 500,00 256 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 725 082,60 448 282,60 448 282,60 14 349,60 433 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 276 800,00 1 276 800,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4287



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 967 788,00 219 988,00 219 988,00 0,00 219 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 747 800,00 747 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 500,00 256 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 224 288,00 219 988,00 219 988,00 0,00 219 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 004 300,00 1 004 300,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 015 848,89 684 848,89 277 448,89 40 484,60 236 964,29 407 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 331 000,00 1 331 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 020 848,89 689 848,89 282 448,89 40 484,60 241 964,29 407 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 331 000,00 1 331 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 372 162,69 241 162,69 241 162,69 40 484,60 200 678,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 377 162,69 246 162,69 246 162,69 40 484,60 205 678,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 25 672 611,44 21 020 152,34 15 402 860,75 9 708 800,15 5 694 060,60 2 830 243,20 2 663 292,39 110 756,00 0,00 13 000,00 4 652 459,10 4 652 459,10 68 890,00 0,00 0,00

zmniejszenie -276 500,00 -260 000,00 -96 800,00 -45 800,00 -51 000,00 -143 000,00 -20 200,00 0,00 0,00 0,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 281 500,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 500,00 256 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 677 611,44 20 785 152,34 15 331 060,75 9 663 000,15 5 668 060,60 2 687 243,20 2 643 092,39 110 756,00 0,00 13 000,00 4 892 459,10 4 892 459,10 68 890,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4287



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
Zakres

(przeznaczenie dotacji)

Ogółem 
kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gogolewie

Wydatki bieżące na 
prowadzenie 
niepublicznej szkoły 
podstawowej

1 431 942,00

2 801 80103 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gogolewie

Wydatki bieżące na 
prowadzenie 
niepublicznej szkoły 
podstawowej

167 128,80

3 801 80149 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gogolewie

Wydatki bieżące na 
prowadzenie 
niepublicznej szkoły 
podstawowej

38 697,96

4 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gogolewie

Wydatki bieżące na 
prowadzenie 
niepublicznej szkoły 
podstawowej

343 325,04

5 854 85404 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gogolewie

Wydatki bieżące na 
prowadzenie 
niepublicznej szkoły 
podstawowej

8 460,72

1 989 554,52Ogółem

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
udzielone z budżetu Gminy Marianowo

w 2025 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/98/2025

Rady Gminy Marianowo

z dnia 3 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4287


	UCHWAŁA NR XV/98/2025 RADY GMINY MARIANOWO z dnia 3 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-10-10T10:29:36+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




